
 

Comune di Cilavegna 

PROVINCIA DI  PAVIA  
_____________ 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE  

N.216/2017 
 
OGGETTO: 
AUTORIZZAZIONE AL PRESIDENTE DI DELEGAZIONE 
TRATTANTE DI PARTE PUBBLICA ALLA SOTTOSCRIZIONE 
DEFINITIVA DEL FONDO DI CONTRATTAZIONE 2017.           
 
L’anno duemiladiciassette addì sedici del mese di novembre alle ore diciannove e minuti zero 
nella sala Giunta del Palazzo Comunale, previo esaurimento delle formalità di convocazione, si 
è riunita  
 

LA GIUNTA COMUNALE 
nelle persone dei Sigg.ri: 
 

Cognome e Nome Presente 
  
1. COLLI Giuseppe - Sindaco  Giust. 
2. CANAZZA Cinzia - Assessore  Sì 
3. BATTAGIN Valerio - Assessore  Sì 
4. FALZONE Giovanna - Assessore Giust. 
5. RONA Marco - Assessore Sì 

  
Totale Presenti: 3 
Totale Assenti: 2 

 
Assiste alla adunanza il Segretario Dott. Maurizio Gianlucio VISCO il quale provvede 

alla redazione del presente verbale. 
 

Essendo legale il numero degli intervenuti, la Sig. Cinzia CANAZZA  nella sua qualità 
di Vice Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per le trattative dell’oggetto 
sopra indicato. 



LA GIUNTA COMUNALE 

 

Richiamate: 

- la deliberazione n. 17 del 2.2.2017, di approvazione della programmazione del fabbisogno 
di personale – triennio 2017/2019; 

- la deliberazione di Giunta comunale n. 130 dell’8.06.2017 di Indirizzi al Presidente di 
delegazione trattante di parte pubblica relativamente al fondo di contrattazione anno 2017; 

- le deliberazioni di Giunta comunale n. 209 del 2.11.2017 di modifica indirizzi al Presidente 
di delegazione trattante di parte pubblica relativamente al fondo di contrattazione 2017; 

Visto il prospetto di costituzione del Fondo per l’anno 2017, approvato con determina 
del Servizio 1 “Amministrazione Generale” n. 130 del 19.07.2017; 

Visti  i verbali di preintesa, sottoscritti dalla parte pubblica e dalla parte sindacale, agli 
atti, datati 10.10.2017 e 7.11.2017; 

Vista l’attestazione positiva del Revisore dei Conti e del Responsabile del Servizio 
Economico Finanziario, agli atti; 

Dato atto che la Giunta è chiamata ad autorizzare o meno il Presidente della 
delegazione di parte pubblica alla sottoscrizione definitiva dell’accordo; 

Ritenuto di autorizzare la sottoscrizione dell’accordo, considerandolo rispondente agli 
indirizzi forniti dall’organo politico; 

Visti i pareri dei funzionari responsabili in relazione alle rispettive competenze, come 
da apposita dichiarazione allegata al presente provvedimento; 

Con voti unanimi e favorevoli espressi nei modi e nelle forme di Legge; 

D E L I B E R A 

1) Le premesse tutte costituiscono parte integrante e sostanziale del presente deliberato; 

2) di autorizzare il Presidente di delegazione trattante di parte pubblica alla sottoscrizione 
definitiva del contratto decentrato 2017, come da documento agli atti; 

3) di dichiarare, con separata e successiva votazione unanime, la presente deliberazione 
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 – comma 4 – del D.lgs. 267/00; 

 
= * = * = * = 

 
 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 

Il Vice Sindaco 
Firmato Digitalmente 
Cinzia CANAZZA 

 

Il Segretario Comunale 
Firmato Digitalmente 

Dott. Maurizio Gianlucio VISCO 
 

 


